
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

CONVOCAÇÃO 04/2023

ELISABETE ALMEIDA,  Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições,

Resolve: Convocar os pais e/ou responsável legal da(s) criança(s) abaixo relacionadas para que se dirijam ao Setor de Vagas da Secretaria Municipal de
Educação, sito a Rua Camboriú, esquina com 5ª Avenida, bairro dos Municípios, no dia e horários especificados para  retirada do Encaminhamento  de
matrícula  para  o  Núcleo  de  Educação  Infantil.  Após a  retirada  do Encaminhamento  no  Setor  de Vagas,  os  pais  e/ou  responsável  legal  munido  dos
documentos relacionados nesta convocação, deverão dirigir-se ao Núcleo determinado para efetivar a matrícula da criança.

Salientamos que os pais e/ou responsável legal da(s) criança(s) abaixo relacionada(s) que não se apresentarem na data e hora estipulada terão sua inscrição
cancelada no Programa Fila Única.
Segue a relação com os nomes e respectivas Unidades:

OBRIGATÓRIA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS ORIGINAL E CÓPIA:

●COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA  (2 MESES ANTERIOR DA DATA ATUAL) EM NOME DOS RESPONSÁVEIS LEGAIS PELA CRIANÇA;

● (PODENDO SER, ÁGUA, LUZ, IPTU, DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA AUTENTICADA EM CARTÓRIO PELO PROPRIETÁRIO, ACOMPANHADA DE

UMA DAS CONTAS LISTADAS EM NOME DO PROPRIETÁRIO, OU CONTRATO DE LOCAÇÃO AUTENTICADO EM CARTÓRIO);

●CERTIDÃO DE NASCIMENTO E CPF DA CRIANÇA;

●DOCUMENTO OFICIAL DO RESPONSÁVEL COM FOTO;

●CARTÃO DO SUS;

●DECLARAÇÃO VACINAL ATUALIZADA.

1



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

COMPARECIMENTO DIA 23/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

2



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

1 1° #AFYP35 J. H. S. R. Victoria Silva Ramos Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

2 2º  #ZE3TTG A. A. L. Aline Raquel Gomes da Silva Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

3 3° #MLPYOF M. F. G. Fernanda Foppa Melo Berçário I (0 a 1 ano) C.E. VIANNA DE CARVALHO

4 1° #RFONEJ R. S. G. Renata Aparecida Da Silva Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

5 2º #UE31J4 S. G. Gemima Kelly Dias Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

6 3° #7X39OS G. F. C. F. Luana Da Costa Ferreira Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

7 4° #ZHD1XI H. R. T. Daniela Ap Torres De Freitas Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

8 5º #MXWXDU A. G. L. S. Anderson Lopes De Souza Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

9 6° #0ZZDMY B. S. D. Lais Secco Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

10 7° #UQEWRN S. S. S. J. Thamires Emanueli Da Silva Ricardo Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

11 8º #TSDXL7 L. F. S. Louise Falconi Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

12 9° #GBSEZL B. E. S. P. Fernanda Da Silva Fortes Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

13 10° #DAKKJF L. T. C. F. Charli Tibulo Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

14 11º #OAUZCO D. E. V. Nelida Johanna Leiva Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

15 12° #YGDE5U L. A. Douglas Alessio Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

16 13° #B6RACY L. O. G. Amanda Ortiz Da Silva Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

17 14° #AWVO2I M. J. A. S. F. Talysson Soares Fontoura Maternal I (2 a 3 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

18 1° #NFBTI7 L. G. M. C. Maria Francisca Matias Correia Maternal II (3 a 4 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

19 2º #4N2GLJ I. M. O. Dablian Cristina Militao Borges Maternal II (3 a 4 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

20 3° #H2FVGJ A. S. P. Amanda Cristina Da Silva Maternal II (3 a 4 anos) C.E. VIANNA DE CARVALHO

21 1° #7KWUXQ G. K. S. Fabieli Kehl Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA

22 2º #8KRV8P H. R. C. Taynara Rausch da Costa Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA

23 3° #EVAA4K G. O. B. B. Fabiana Buzzo Grevetti Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA

24 4° #IKB991 M. A. C. S. Marina De Jesus Dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

25 5º #PWYPUG B. B. R. Celir Bianchetto Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

COMPARECIMENTO DIA 23/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

3

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

26 6° #ZGYGJY C. F. B. S. Fabiana Faedo Escolari Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

27 7° #A8ZHS1 H. S. Maiara Da Costa Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

28 8º #6RE0L7 R. P. A. Elizangela Pereira Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

29 9° #QM2LTD V. A. F. Julia Pereira Godoy De Ataide Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

30 10° #MVVLPU A. H. S. R. Luana Taíza Simon Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

31 11º #BEIHHQ P. A. D. Adrielle Ferreira Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

32 12° #24WDLY A. B. Cleiciane Pessoa Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

33 13° #3YU7N2 P. H. C. C. Gleicy Kelly De Campos Garcia Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

34 14° #LHTCBT M. F. K. N. Silvia Kiyomi Kichise Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

35 15° #L80LIY S. S. Alini Maiara Pereira Sommavilla Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

36 16° #VI7TVK P. A. S. F. Andressa Alicia Dos Santos Faro Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ANJO DA GUARDA / NEI SANTA INES

37 1° #IECVJV H. N. F. N. Cecilia Bortoloto Do Nascimento Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI RECANTO PASSARINHOS

38 2º #BTIV9T I. C. C. Gabryelly Colaço Dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI RECANTO PASSARINHOS

39 3° #MHTGHY N. R. L. M. V. Natan Marques Volú Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI PIONEIROS

40 4° #LCF4BY A. R. A. D. B. Carolina De Araújo Domingues Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI PIONEIROS

41 5º #HDX3M4 E. S. N. Cleise Menezes Santos Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI RECANTO PASSARINHOS

42 6° #YCGCRA L. S. B. Lais Laura Da Silva Soares Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI PIONEIROS

43 7° #X2Q14H N. Z. M. Emmanuel Amaury Mahieu Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI PIONEIROS

44 8º #ML1JNE E. B. B. S. M. Larissa Bussularo Saraiva Marques Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI RECANTO PASSARINHOS

45 9° #YIREX8 P. V. A. Laine Alves Da Conceição Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI RECANTO PASSARINHOS

46 10° #EEFMXJ M. J. S. Georgea Luiza Jung Schlosser Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI PIONEIROS

47 11º #17OVBC H. C. V. S. Maria Josiane Da Silva Pereira Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI RECANTO PASSARINHOS

48 12° #1DGN1L T. Q. S. Naara Caroline De Queiroz Rocha Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI RECANTO PASSARINHOS

49 13° #SGFQ4C M. A. V. C. Jamile Valendorf Vizzotto Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI PIONEIROS

50 14° #VI6A6A M. C. V. S. Mariana De Vargas Maciel Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI RECANTO PASSARINHOS

COMPARECIMENTO DIA 23/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

4

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

51 15º #1F2HZX B. C. Leticia Casimiro Berçário II (1 a 2 anos) NEI ARIRIBA / NEI RECANTO PASSARINHOS

52 1º #FOAZ4E P. H. A. Daniele Cardoso Dos Santos Maternal I (2 a 3 anos) N. E. I. ARIRIBA

53 2º #K9MAZO H. R. R. Amanda Martins dos Reis Maternal I (2 a 3 anos) N. E. I. ARIRIBA

54 3° #T83NJP A. A. A. Pamela Alencar Silva Maternal I (2 a 3 anos) N. E. I. ARIRIBA / NEI VOVO ALECIO

55 4° #SPPGKR K. M. S. Maria De Sousa Bezerra Maternal I (2 a 3 anos) N. E. I. ARIRIBA / NEI VOVO ALECIO

56 1º #WMXYFR J. G. Joseane Cristina Ribas Gilioli Maternal II (3 a 4 anos) N. E. I. BOM SUCESSO / HONEY KIDS

57 1º #U9GEFB H. C. A. Rosangela Costa Abreu Maternal II (3 a 4 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

58 1º #3LLVO1 A. G. S. Fernanda Santos De Souza Maternal I (2 a 3 anos) N. E. I. ESTALEIRINHO

59 1º #XUVXDU R. C. S. Tatiellen Chaves Cardoso Berçário II (1 a 2 anos) NEI IATE CLUBE

60 2º #F5PGB0 J. F. F. Gabriela Alcara Tonet Berçário II (1 a 2 anos) NEI IATE CLUBE

61 3° #WXW84V A. R. M. Rafaelli Ribeiro Ferreira Macedo Berçário II (1 a 2 anos) NEI IATE CLUBE

62 4° #5QDJQ9 H. O. D. Izabela Silva De Oliveira Berçário II (1 a 2 anos) NEI IATE CLUBE

63 5º #LJWS6M H. F. L. Letícia Figueiredo Gerônimo Berçário II (1 a 2 anos) NEI IATE CLUBE

64 1º #CL9A8T M. S. G. M. Yohanny Carolina Gonzalez Marcano Maternal II (3 a 4 anos) NEI IATE CLUBE

65 1° #JXOEXF G. O. B. Noemia Oliveira Pereira Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO

66 2º #1SY1GE N. K. Vanessa Da Costa Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO

67 3° #GHDCAB H. C. O. Leticia Camargo De Souza Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO

68 1º #CDW7QL J. F. O. Júlia Francisco De Oliveira Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ODACIA TEREZA DAMAZIO

69 1° #DTD8JD N. K. Noah Kupfer Berçário II (1 a 2 anos) NEI PEQUENO MUNDO / NEI CRIANÇA ESPERANÇA

70 2º #QBZK0Z H. S. S. Yasmin Gama Simão Berçário II (1 a 2 anos) NEI PEQUENO MUNDO / NEI CRIANÇA ESPERANÇA

71 3° #JSKJXA T. H. S. Luisa Helena Adada Berçário II (1 a 2 anos) NEI PEQUENO MUNDO / NEI CRIANÇA ESPERANÇA

72 4° #VNEXYJ T. B. P. Amanda Caroline Boeira Berçário II (1 a 2 anos) NEI PEQUENO MUNDO / NEI CRIANÇA ESPERANÇA

73 5º #SWF0LS A. V. R. O. Nilciane Ribeiro Da Graça Berçário II (1 a 2 anos) NEI PEQUENO MUNDO / NEI CRIANÇA ESPERANÇA

74 1° #MPS07F J. T. C. Vitória Trindade Berçário II (1 a 2 anos) NEI RIO DAS OSTRAS / NEI ODACIA T .DAMAZIO

75 2º #UASEUQ C. D. C. Pâmela Duarte Dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) NEI RIO DAS OSTRAS / NEI ODACIA T .DAMAZIO

COMPARECIMENTO DIA 24/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

5

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

1 3° #LKLO8Q E. V. H. S. Ariane De Freitas Henrique Berçário II (1 a 2 anos) NEI RIO DAS OSTRAS / NEI ODACIA T .DAMAZIO

2 4° #WHW74H M. I. L. Priscila Inacio Berçário II (1 a 2 anos) NEI RIO DAS OSTRAS / NEI BOM SUCESSO

3 5º #X7RTSZ L. B. M. D. Taynara Bento Maria Berçário II (1 a 2 anos) NEI RIO DAS OSTRAS / NEI BOM SUCESSO

4 6° #GYZVBH M. S. M. Guilherme Antonio Z. Mezari Berçário II (1 a 2 anos) NEI RIO DAS OSTRAS / NEI BOM SUCESSO

5 7° #QMLKIK G. R. M. Micheli Rosa Martins Da Silva Berçário II (1 a 2 anos) NEI RIO DAS OSTRAS / NEI BOM SUCESSO

6 8º #DW9CKE L. Vi Ana Carolina Silva Berçário II (1 a 2 anos) NEI RIO DAS OSTRAS / NEI BOM SUCESSO

7 9° #JHNAGI A. J. L. S. Mariana Leitão Berçário II (1 a 2 anos) NEI RIO DAS OSTRAS / NEI BOM SUCESSO

8 10° #M0TFKZ D. C. S. Juliana Vasconcellos Cardozo Berçário II (1 a 2 anos) NEI RIO DAS OSTRAS / NEI BOM SUCESSO

9 1° #PEDIRY D. M. Rosane Rodrigues De Miranda Maternal II (3 a 4 anos) NEI RIO DAS OSTRAS / NEI ODACIA T .DAMAZIO

10 2º #PMNENM E. O. S. Juliana De Oliveira Sério Maternal II (3 a 4 anos) NEI RIO DAS OSTRAS / NEI ODACIA T .DAMAZIO

11 1° #ETYMAI J. J. F. Jocelin Jean Francois Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

12 2º #RVCM9W P. D. F. Pricila Duarte De Castro Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

13 3° #VET4WS E. A. C. H. Marisol Isabel Hernandez Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

14 4° #0SJQXM B. C. A. Shirley Aparecida Jacinto Cerqueira Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

15 5º #M7TTQ4 A. E. C. A. Shirley Aparecida Jacinto Cerqueira Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

16 6° #SFO4FV B. F. S. S. Ana Paula Freira De Souza Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

17 7° #16Q8WK B. E. N. D. Gabriela Bianca Neves Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

18 8° #HZNCOJ A. S. V. Jaqueline Da Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

19 9° #BIFHHE M. V. B. K. G Camila Vaz Bortoluzzi Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

20 10° #UOOFAR E. E. Francia Elie Eloi Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

21 11° #PSGL46 T. F. Dayana Izidoro Pereira Fonseca Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

22 12° #PPM4T5 L. K. S. S. L. Beatriz Da Silva Lima Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

23 13° #PEFLC8 D. T. C. Amanda Coutinho Dos Anjos Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

24 14° #3FOOBE Â. B. R. S. Maiara Chaiene Martins Ramos Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

25 15° #1QW5FJ T. S. F. O. Roan Felipe Santos De Oliveira Silva Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

COMPARECIMENTO DIA 24/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

6

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

26 16° #Z8USUR D. V. R. M. Daniela Alexandre De Moura Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

27 17° #DQEEDE A. L. M. A. Giani De Almeida Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

28 18° #YZKZGM L. S. P. Eliene Conceição Dos Santos Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

29 19° #CPTKFW E. M. S. S. Maciele De Souza Lima Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

30 20° #BGMTP7 A. A. S. G. Brenda De Castilhos Gracioli Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

31 21° #YVMEQE K. P. R. Laryssa Sthefany Polese Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

32 22° #4JWUQG O. M. B. Mayara Miranda Borges Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

33 23° #MMJHCZ A. J. C. Silmara Maria Da Conceição Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

34 24° #WU1UA2 T. L. L. M. Thyzara De Lima Medeiros Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

35 25° #KDZNYM E. N. M. Mariany Leite De Melo Maternal I (2 a 3 anos) NEI SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

36 1° #D3ZBNR G. S. Ana Paula Silva De Souza Maternal II (3 a 4 anos) N. E. I. SANTA INES

37 2º #6PT39L S. J. T. Andrese Jules Maternal II (3 a 4 anos) N. E. I. SANTA INES

38 3° #EKM90X A. L. S. P. Patrícia Dos Santos Maternal II (3 a 4 anos) N. E. I. SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

39 4° #6LEEID H. V. B. K. G. Camila Vaz Bortoluzzi Maternal II (3 a 4 anos) N. E. I. SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

40 5º #NTPHLI D. S. B. Glazieli Sena Da Silva De Barba Maternal II (3 a 4 anos) N. E. I. SANTA INES / NEI SEMENTES DO AMANHÃ

41 1° #7HG6AD J. E. R. A. Gabeiely Rosa Berçário I (0 a 1 ano) N. E. I. SEMENTES DO AMANHÃ

42 2º #PPURC0 J. M. T. Maria Eduarda De Oliveira Martins Berçário I (0 a 1 ano) N. E. I. SEMENTES DO AMANHÃ

43 3°    #Z0VNWC  I. G. S. P. A. Natalia Da Silva Berçário I (0 a 1 ano) N. E. I. SEMENTES DO AMANHÃ

44 4° #LT8A7Z E. B. L. Patrícia Biasibetti Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI IATE CLUBE

45 5º #NRLAEN F. J. T. Junior Teliscar Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI IATE CLUBE

46 6° #NMQZDP L. F. C. M. Mariane Conrad Da Silva Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI IATE CLUBE

47 7° #TFAM88 G. S. C. Caroline Fagundes Dos Santos Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI IATE CLUBE

48 8° #AHQ7U1 Y. M. Q. M. Jossiane Argenta De Quadros Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI IATE CLUBE

49 9° #VUGP8I C. R. Keila Monteiro Da Silva De Sena Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI IATE CLUBE

50 10° #QCCKR5 I. T. C. Marielza Tiecher Berçário I (0 a 1 ano) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI IATE CLUBE

COMPARECIMENTO DIA 24/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

7

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

51 1° #44RAUX A. K. P. Daniela Guerra Kunz Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SEMENTES DO AMANHÃ

52 2º #PC5BQU V. B. C. L. Débora Bittencourt Da Costa Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SEMENTES DO AMANHÃ

53 3° #PGJ25P E. A. S. Bruna Cristina Antunes Crescencio Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SEMENTES DO AMANHÃ

54 4° #S8TQFL M. J. R. Juliamene Brice Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

55 5º #XPEO1T M. L. A. S. Darlene Aparecida De Azevedo Costa Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

56 6° #AR76BN A. C. S. L. Ariane Lopes Silva Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

57 7° #JH31XA H. S. V. Chayane Silveira Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

58 8° #FZ1YLW V. I. P. Adriana Ianques Cavalheiro Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

59 9° #XG9W3Y B. V. S. C. Beatriz Da Soledade Gonçalves Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

60 10° #HJZDKI A. T. S. Sabrina Elisio De Souza Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

61 11° #IGNTLP E. F. S. Angelica De Souza Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

62 12° #0KNEY0 E. A. S. G. Katherine Josefina Guerreiro Cordova Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

63 13° #RHHXCM N. P. S. Andressa Franciele Antunes Do Prado Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

64 14° #7Y1ITQ K. S. A. Rafaela De Assunção Gonçalves Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

65 15° #BIMCWY E. B. F. Claudia Silva Borges Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

66 16° #IBLRW1 A. S. K. I. Jordana Kretzschmar Ristow Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

67 17° #KQWFWO V. G. Domingue Gabriel Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

68 18° #DCHWVF R. T. L. O. Daniela Celeste Achoa Granado Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

69 19° #V6L3S1 D. A. H. C. Daniela Dahilimar Contreras Villegas Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

70 20° #POHZUA M. A. S. S. Alexandra Alberton Schnekemberg Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

71 21° #ZQGWEE B. R. C. Elisa Dos Santos Ribeiro Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

72 22° #DK2S2B A. C. F. Thalia Cristine Alves Cardoso Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

73 23° #XGSCVT S. F. A. Bruna Nathalia Fidelix Da Silva Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

74 24° #5ACCJV A. R. M. Franciele Motta Dos Santos B. Matieli Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

75 25° #QKCM30 J. K. M. K. Julia L. Kuhn Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

COMPARECIMENTO DIA 25/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

8

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

1 26° #X3N8K5 A. B. Micheli Gonçalve De Oliveira Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

2 27° #NXTKBI E. R. Ana Cassia Ulisses De Matos Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

3 28° #ISHOX6 B. M. R. Charles Bruno Rosa Da Silva Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

4 29° #ES2BLG T. I. S. Vanessa Da Silva Jacinto Dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

5 30° #EUMKG4 C. F. N. Maiara Nunes Lopes Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

6 31° #PQNCKY I. M. V. Barbara Rigo Manica Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

7 32° #EHCFFH A. N. R. Franciele Ribeiro Narciso Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

8 33° #XTZBSR D. I. M. Q. Rosana P. Quezada Pena Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

9 34° #OQPJRQ J. M. Ester Cristina M. Fragata Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

10 35° #DNYAPH R. E. A. F. Belmaris Del Valle Freites Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

11 36° #RP2EAM J. F. F. Gabriela Alcara Tonet Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

12 37° #TBJTSZ H. G. V. F. Graciele Ferreira De Melo Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

13 38° #ZQ40XF K. E. D. Elizabeth Ducasse Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

14 39° #KKIHX8 A. S. Nenive Maria Gonçalves Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ / NEI SANTA INES

15 1° #GWADUK A. A. S. M. Lorena Analia Mussi Dominguez Maternal II (3 a 4 anos) N. E. I. SEMENTES DO AMANHÃ

16 1° #WG1BRP A. M. A. Andressa De Fraga Moyses Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

17 2º #LY8CE4 R. L. S. Marta Ludtke Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

18 3° #TECD9D A. V. P. Welma Pereira Santos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

19 4° #BPJBKV I. R. S. Naira Santos Rosa Berçário II (1 a 2 anos) NEI SONHO CRIANCA / NEI RECANTO PASSARINHOS

20 5º #QQH2ZX J. M. W. S. Ana Paula Willinsky Klitzke Berçário II (1 a 2 anos) NEI SONHO CRIANCA / NEI RECANTO PASSARINHOS

21 6° #Q32NMH L. C. D. Jaqueline Borges Dias Correia Berçário II (1 a 2 anos) NEI SONHO CRIANCA / NEI RECANTO PASSARINHOS

22 1° #NHOY6G J. M. A. M. Laís de Araújo Moreira Maternal I (2 a 3 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

23 2º #KJUCQW L. F. S. Leidiane Freitas Maternal I (2 a 3 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

24 3° #2YV36R S. T. C. Paulo Cezar Bezerra Calaça Maternal I (2 a 3 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

25 4° #AGXVOD D. F. S. Cristiani Regina da Silva Maternal I (2 a 3 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

COMPARECIMENTO DIA 25/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

9

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

26 5º #WR1MLV K. S. A. P. Maria Aparecida Silva De Ataide Maternal I (2 a 3 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

27 6° #HYG8M0 J. A. M. K. Rafaela Mayara Lopes Martins Maternal I (2 a 3 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

28 7° #NLCVDR I. D. S. G. Marcos Isais Alves Guimarães Maternal I (2 a 3 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

29 1° #1LZ14B M. Y. S. Mayara Raquel Rosa Souza Maternal II (3 a 4 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

30 2º #80JBHK D. B. Fabricia Pereira Borges Maternal II (3 a 4 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

31 3° #GX4ZH7 S. M. S. C. Simone Silveira Caceres Maternal II (3 a 4 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

32 4° #W95N2W M. R. S. L. Ligiane Silva De Lima Maternal II (3 a 4 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA

33 1° #HABYFP L. S. O. Osmar Ortiz Maternal II (3 a 4 anos) N. E. I. TAQUARAS

34 1° #UZPCQ5 N. S. D. Helen Santos Dutra Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO  / NEI PIONEIROS

35 2° #1LGS4G B. M. S. Vitoria Oliveira Mileski Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO  / NEI PIONEIROS

36 3° #4I3RXI T. S. A. Luciane Padilha Dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO  / NEI PIONEIROS

37 4° #VUN83N J. S. G. Jessica Aparecida S. Da Silveira Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO  / NEI PIONEIROS

38 5° #HAMECI A. F. V. M. Jocilene Do Vale Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO  / NEI PIONEIROS

39 6° #G3Z9VL M. J. M. P. Mario Henrique Pozzatti Pinheiro Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO  / NEI PIONEIROS

40 7° #Q0BMNZ C. C. C. S. Abgail Carvalho Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO  / NEI PIONEIROS

41 8° #A5U15B G. A. B. Kelly Cristina A. Iablosnki Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO  / NEI PIONEIROS

42 9° #HLG6YC S. F. M. Charles Vicente Fraga Júnior Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO  / NEI PIONEIROS

43 10° #WXHMC0 G. S. G. L. Ketrin Santos Da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO  / NEI PIONEIROS

44 11° #QLVBFC D. F. M. Vanessa Jardim Fernandes Santos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO  / NEI PIONEIROS

]
TOTAL DE VAGAS: 194  VAGAS.
(S) Substituição

BALNEÁRIO CAMBORIÚ, 20 DE JANEIRO DE 2022.

                                                                               
ELISABETE DE ALMEIDA

SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO (INTERINA)

10

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

	CONVOCAÇÃO 04/2023
	OBRIGATÓRIA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS ORIGINAL E CÓPIA:
	
	ELISABETE DE ALMEIDA

